Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Сапожковский детский сад №3 Сапожковского

муниципального района

ПРИКАЗ
oт 25 августа 2022 года                                                                                          № 36/2

«Об осуществлении родительского контроля за организацией питания обучающихся»

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в

соответствии с утверждённым меню нa пищеблоке МБДОУ №3,

.в соответствии с Положением об организации горячего питания обучающихся

МБДОУ №3, Положением о порядке работы комиссии (родительского контроля) за

организацией и качеством горячего питания обучающихся МБДОУ №3

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии по контролю организации и качества горячего питания

обучающихся МБДОУ №3 (родительский контроль) (далее комиссия) на 2022—

2023 учебный год (Приложение 1), .

1.2. форму «Акт проверки», «Оценочный лист комиссии по родительскому

контролю за организацией питания обучающихся».

2. Старшей медсестре МБДОУ №3 Татарниковой Татьяне Ивановне

провести организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей

(законных представителей) за организацией питания обучающихся в срок до

09.09.2022;

2.1. Делопроизводителю Бастрыкиной О.С., ознакомить родителей с Положением

и правилами работы комиссии (родительского контроля) за организацией и

качеством горячего питания обучающихся МБДОУ №3;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая:                                            С.В. Чижкова

 С приказом ознакомлены:  _________________ Татарникова Т.И.

Приложение №1

Состав комиссии по контролю организации и качества горячего

питания обучающихся МБДОУ №3 на 2022-2023 уч.г.

Состав комиссии :

1. Бушуева Ирина Николаевна

2. Кузнецова Ольга Владимировна

Ознакомлены:                                   Бушуева И.Н.

                                                            Кузнецова О.В.